REQUERIMENTO Nº            /2015
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

    Solicita reconstituição

 do PL 2.490/15, do Sr. Veneziano Vital do Rêgo.

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências

necessárias no sentido de autorizar, por motivo de extravio, a RECONSTITUIÇÃO

do PROJETO DE LEI 2.490, de 2015, do Sr. Veneziano vital do Rêgo, que

"Modifica as Leis nº 9.472, de 16 de julho de 1997, e nº 5.070, de 7 de julho de

1966, instituindo medidas de estímulo às operadoras de telefonia móvel de

pequeno e médio porte”.

  Sala das Sessões, em          de                     de 2015.

         Deputado FÁBIO SOUSA
                     Presidente